

<重要訊息公告>

親愛的客戶您好，

本行修正「帳戶往來暨相關服務總約定書」部分條文內容，並自113年5月27日起施行，茲將修正內容說明如後。

屆時若有任何問題，歡迎來電洽詢本行各營業單位或本行客服中心(客服專線：0800-688-168、02-2182-1988、02-2182-1968)，並期盼能繼續給予指教與惠顧！

元大商業銀行 敬啟

元大商業銀行「帳戶往來暨相關服務總約定書」修正對照表

修正條文	現行條文	修正說明
<p>叁、新臺幣定期性存款、綜合存款及無摺存款服務</p> <p>一、定期性存款</p> <p>(一)~(六)略</p> <p>(七)新臺幣無存單定存:</p> <p>1.客戶至貴行任一營業單位臨櫃辦理申請無存單定期性存款，貴行掣給「新臺幣無存單定期性存款確認書」客戶應妥為保存，若有遺失或毀損時，同意以貴行留存之傳票為憑。</p> <p>2.客戶同意以貴行每月寄發之前月份對帳單確認存款餘額，並同意若當月存款帳戶無帳務交易往來明細時，貴行於次月得不寄發對帳單。</p> <p>3.客戶收受對帳單後應立即詳細核對，經發現實際交易與對帳單不符時，應於收受對帳單日起七個營業日內通知貴行查明，逾期未通知者，視為核對無誤。</p> <p>(八)其他：</p> <p>1.客戶依貴行大額存款牌告利率存入款項，得自由選擇固定利率或機動利率，但一經選定後，不得中途申請變更。</p> <p>2.客戶選擇機動利率存入後，因貴行新增或取消大額存款牌告利率及變更大額存款額度時，利率適用方式如下：</p> <p>(1)客戶起存時無大額存款機動利率（視為雙方未約定適用大額存款牌告利率），未到期前貴行新增大額存款牌告機動利率者，該存款仍依貴行一般存款牌告機動利率計息。</p> <p>(2)客戶起存時採貴行大額存款牌告機動利率，未到期前貴行取消該大額存款牌告機動利率者，自取消存款牌告日起改按貴行一般存款牌告機動利率計息；貴行大額存款額度變更，客戶原存入之存款到期改適用符合原存款金額之大額存款牌告機動利率計息，若無法適用時改按貴行一般存款牌告機動利率計息。</p> <p>(3)在存款未到期前，欲中途提取時，仍照中途提取計息辦法辦理。</p> <p>(4)餘到期續存、逾期轉期續存及逾期提取，依照貴行有關規定辦理。</p>	<p>叁、新臺幣定期性存款、綜合存款及無摺存款服務</p> <p>一、定期性存款</p> <p>(一)~(六)</p> <p>(七)其他：</p> <p>1.客戶依貴行大額存款牌告利率存入款項，得自由選擇固定利率或機動利率，但一經選定後，不得中途申請變更。</p> <p>2.客戶選擇機動利率存入後，因貴行新增或取消大額存款牌告利率及變更大額存款額度時，利率適用方式如下：</p> <p>(1)客戶起存時無大額存款機動利率（視為雙方未約定適用大額存款牌告利率），未到期前貴行新增大額存款牌告機動利率者，該存款仍依貴行一般存款牌告機動利率計息。</p> <p>(2)客戶起存時採貴行大額存款牌告機動利率，未到期前貴行取消該大額存款牌告機動利率者，自取消存款牌告日起改按貴行一般存款牌告機動利率計息；貴行大額存款額度變更，客戶原存入之存款到期改適用符合原存款金額之大額存款牌告機動利率計息，若無法適用時改按貴行一般存款牌告機動利率計息。</p> <p>(3)在存款未到期前，欲中途提取時，仍照中途提取計息辦法辦理。</p> <p>(4)餘到期續存、逾期轉期續存及逾期提取，依照貴行有關規定辦理。</p>	<p>為提升客戶服務，新增無存單定存之作業。</p>